

NEWS LETTER

2020年12月14日

報道関係者各位

株式会社サイバード

「鏡リュウジ占星術」特別イベント 開運オンライン LIVE〜2021 新年〜@鏡リュウジ BAR 初開催!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)が運営する、西洋占星術界の第一人者・鏡リュウジの公式サイト「鏡リュウジ占星術」において、2021年1月7日(木)に、オンライン LIVE「鏡リュウジ占星術 特別イベント 開運オンライン LIVE ~2021新年~@鏡リュウジ BAR」の初開催が決定しました。



■「鏡リュウジ占星術」特別オンライン LIVE イベント開催&参加者募集!

Web サイト「鏡リュウジ占星術」の監修者として、また占い師として長年人気を博している鏡リュウジによるオンライン LIVE「鏡リュウジ占星術 特別イベント 開運オンライン LIVE~2021 新年~@鏡リュウジ BAR」が、2021 年 1 月 7 日(木)に開催されます。

普段の講座や雑誌などでは伺えない姿が垣間見えたり、お客様から集めた質問にお答えするなど、鏡リュウジを身近に感じられるアットホームな形式を予定しており、新しい年の幕開けにぴったりの開運オンライン LIVE となっています。開催時に使用する「ホロスコープラッキーマップ」の画像は参加者全員にプレゼント。さらに抽選でお年玉プレゼントも予定しています。「BAR」と題されるとおり、大人の夜の雰囲気を楽しみつつ、お酒や飲み物を片手に是非ご参加下さい。



NEWS LETTER

◆開催概要

開催名:鏡リュウジ占星術 特別イベント

開運オンライン LIVE~2021 新年~@鏡リュウジ BAR

開催日時:2021年1月7日(木)20:00~21:30 ※60~90分を予定。 参加費用:1500円(税込)/参加者特典「ホロスコープラッキーマップ」画像付き

開催方法:オンラインミーティングサービス「Zoom」ウェビナー機能にて

※開催にあたる「Zoom」の URL に関しましては、別途ご案内メールにて、リンク先とパスワードを送付します。ほか、決済方法などの詳細は、公式 HP をご確認ください。

◆イベント内容(予定)

- ・オープニング~2021 新年占いメッセージ~
- ・2021年の開運ヒント~幸運を自ら手にする方法~

Lあなたのラッキーナンバーやラッキーアイテムとは?

12 星座別「ホロスコープラッキーマップ」を使って、自分の幸運を自分で身につけよう!

・Q&A コーナー★誰も知らない「鏡リュウジ」

┗鏡リュウジに聞きたいこと知りたいことをお寄せ下さい。当日、本人がお答えします!

・鏡リュウジからお年玉♪ 書籍プレゼント♪

┗抽選でお年玉プレゼント! あなたのホロスコープを見て、あなたが幸運になれる本をセレクトします! ※内容は変更になる場合がございます。

■「鏡リュウジ占星術」について

公式 HP: https://sp.ryuji.tv/

く鏡リュウジ プロフィール>

1968年、京都生まれ。

心理占星術研究家‧翻訳家。

国際基督教大学卒業、同大学院修士課程修了(比較文化)

- ·英国占星術協会会員
- ・日本トランスパーソナル学会理事
- ·平安女学院大学客員教授
- ·京都文教大学客員教授





NEWS LETTER

■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町 10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

<報道関係の方からのお問い合わせ先>

株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

- *サイバード及び「СҮВІ R D 」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。
- *記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。